do trabalho e material de consumo durável), de acordo com o IPCA referente 
ao período de junho/2022 a maio/2023, com efeitos a partir de 10/06/2023, 
nos termos da cláusula nona do contrato.  

Com os fatos indicados acima, o valor total do contrato, referente 
ao período de 10/06/2023 a 09/06/2024, passará para R$789.351,41 
(setecentos e oitenta e nove mil, trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e 
um centavos), conforme anexo. 

Mauro Limeira Mena Barreto 
Diretor Administrativo 

Contrato Nº: 

Data da proposta atualizada:

Processo:

Nome da Empresa: 

CNPJ: 

Postos de 
Trabalho

Profissionais 
p/posto de 
Trabalho